PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.01.2022  № 61
г. Ельня
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Ельнинского района Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Ельнинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.04.2018 № 267 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.07.2019 № 469, от 09.12.2020 № 639, от 11.12.2020 № 661, от 12.07.2022 № 446), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Дрюкову Людмилу Владимировну – ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии и назначить секретарем комиссии Бондареву Викторию Андреевну – специалиста I категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Д.В. Михалутина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0061 от 31.01.2023, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 31.01.2023 11:48:35; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 31.01.2023 11:49:00, Распечатал________________